Ofício GP. nº 667/2007

      Botucatu, 24 de agosto de 2007.

Senhor Prefeito,

Encaminhamos anexa planilha contendo a proposta orçamentária do Poder Legislativo para o exercício de 2008, a fim de ser incluída no orçamento geral do município.

Atenciosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

À Sua Excelência o Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de Botucatu

A/C Secretário Municipal da Fazenda